004/2018, FORMALIZADO ATRAVÉS DO  PROCESSO ADMINISTRATIVO  N.º 

5444/2018, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO 

DE PATY DO ALFERES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 HJ RODRIGUES MELO LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 

1.307.978,78 (hum milhão,trezentos e sete mil, novecentos e 

setenta e oito reais e setenta e oito centavos). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ R$ 1.307.978,78 (hum 

milhão,trezentos e sete mil, novecentos e setenta e oito reais e 

setenta e oito centavos). 

1. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

2. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes,   06  de setembro  de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL